EPINICVS comicus, cuius Athenæo teste, fabula est Ἐπιπυλάμεναι, Subditæ.

Auarus ex-
actor.

Epinicus, præfectus urbis sub Basili-
sco, inexplibili pecuniæ auaritate & populos & urbes omnes cauponatus, iniquis edictis puincias impleuit. Quæ cū neq; magistratuū ordines, neq; externæ trib. ferrēt, fugerūt, & exactiones tributorū reliquerunt: istiusq; auaro domi natu urgēte, supplices in communibus tēplis federūt, furta illius arguentes. Cui magistratu per ignominia abrogato, successorem dederunt Laurentium, magni fori principem oratorum, qui quascūq; causas defendebat, eas lucri sui causa prorogare & extrahere non sustinebat.

Laurentius
orator.

Ἐπι ξυρῆ ἀκμῆς.) In acie nouaculæ : in ipso negocij articulo.

Ἐπίσι (ἄρτ.) Panis naturæ nostræ congruens, uel quotidianus.

Ἐπι παλλαδίω.) Palladium, prætorium Athenis, in quo Epheræ, id est arbitri honorarij, cædē nō uolūtaria disceptabāt.

Argiuorum
cædes.

Argiui ab Illo redeūtes, cū Phaleris ap-
pulissent, ab Atheniēsisibus, q̄ essent ignorantibus, sunt occisi. Pōst uerò cū Aemas id eis indicasset, ac Palladiū ibi inuentū esset: ex oraculo prætorii ibi condiderunt, ut Phanodemus tradit. Clitodemus ait, cū Agamemnon cū Palladio Athenas delatus esset, Demophontem id rapuisse, & multos persequentiu occidisse. Agamēnone aut grauiter id ferēte, causam dixisse, quinquaginta Atheniēsisibus, ac totidē Argiuis iudicātib, qui ἐφέπαι, id est siue arbitri, siue cōmissarij dicti sunt: quod ab utrisq; cōtrouersia illis disceptanda permissa esset.

Irritameno-
ta sitis.

Ἐπιπέσαι.) Solebāt placetas aut panes cōficere, & bellaria quædā aut salsa inde

re, unde multū bibere cogentur. Inuidus iste linxit publicè uēdita, nūc stertit ebrius, in foribus supinus. Stertūt enim potissimū supini, aut ebrij.

Ἐπιπνοια.) Polybius: Romani diuino quodā afflatu pleni, alacritatem animorum inuictō robore munierunt.

Ἐπιπόλαια.) Superficialia. Non ea quæ probabilia uidentur, sed quæ qualēcūq; duntaxat speciem habent, & modica attentione coargui possunt: cuius generis sunt rixosæ propositiones, aut ratiocinationes. Cuiusmodi est: Qui uidet, oculos habet: unde concluditur, cochitem seu luscum oculos habere. Et, Quod dicis ex ore tuo egreditur, currum autē dicis, ergo currus ex ore tuo egreditur. Et, Quæ nō amisisti habes: hoc sumpto cōcludes aliquē habere cornua, quod ea scilicet nō amiserit. Itē, Eum qui uisum habeat, uidere: dormientem autē habere uisum, ergo uidere. Talia probabile quiddam, idq; perquam minutum & superficiale (si dicere liceat) habent.

Ἐπιπόλαος.) Sylvanus uir bonus erat, & in cæteris sanctus, moribus simplicioribus atq; apertis.

Ἐπιπεπείαις.) Hannibal, Carthaginensium imperator, appositos parauit capillos, qui cōuenirent pro insignioribus atatum discriminibus, elegantiori uestitui: hisq; subinde mutatis utebatur.

Ἐπιπεροσεν.) Proclus uniuersæ philosophiæ Theologiam præferebat, sed uitæ ad uirtutem confirmatæ similem illi pietatem anteponebat.

Ἐπι πρυτανείω.) Prytaneum prætorium, cum telum siue lapis, siue quid eiusmodi in conspectu erat, ignoto autore cædis. Moris enim antiqui fuit, etiā res inanimas in iudicium adducere, & iudicare, an exterminandæ essent?

Ἐπιρήματα.) Aristophāes: Si cui uestrum libet, spectatores, nobiscum uiuere suuiter: iam nos Aues adeat. Nam quæ hic turpia sunt, legum arbitrio: hæc omnia sunt apud nos aues honesta.

Ἐπιπέλαι.) Xenophon: Tumultu orto, uiro Perisæ sternendus est equus, & thoracato conscendendus: quæ omnia sunt factu difficilia noctu, & in tumultu.

Ἐπι σαυτῶ τῶν σελεύων καφέλαις.) Contra teipsum Lunam detrahis. Thessalicæ mulieres Lunam detrahentes, dicuntur & oculis & pedibus priuari. Dicitur prouerbiū in eos, qui ipsi sibi mala accersunt.

Προσῆσαι.) Omni genere fraudis sup-
plices circumuēnit.

EPISTHENES, infamis ob puerorū
amorē fuit, sub Seuthe Thracum rege.

Πισκοπον.) Carduchi funditores opti-
mi, sagacissimè & lapides & plumbeos
globos eiaculantur.

Πισκοπι.) Inspectores & custodes di-
cebantur ijs, quos Athenienses in suæ di-
tionis urbes, ad statum rerū cognoscen-
dam & constituendum mittebant: sicut
ἀμοσῶν, id est coagmentatores seu com-
positores, quos Lacedæmonij.

Πισπείρα χειρίων.) Ad spiram funicu-
lus. De ijs qui offerunt aliquid ijs qui eo
abundant. nam è spiris fiunt funes.

Πισυθμος.) Hecatomnus Carix præ-
ses, siue satrapa.

Πισυθης.) Substes, post (serici ducto-
rem) seriem collocatus. hunc qui sequi-
tur πρώτος ἐπίτης, antistes. Eū qui sequitur,
denuò substes: ut totus ordo constet ex
protostatis & epistatis. Quidam tamen
lochagum, id est seriei ductorē, protosta-
tam dicunt: uragum, id est tergi ductorē,
epistatam: hypostatam uerò, tertiu à pro-
tolata. πρώτος ἐπίτης, Πισυθης, ὑποστάτης.

Πισυθης.) Vnus è senatoribus diceba-
tur antistes seu præses, cui id sorte euene-
rat, nec licebat eundē bis esse præsidem.
Castodiebat autem templi, in quo ara-
rium erat, clauēs, & publicum sigillum.
Cum uerò senatores qui περὶ ταβέας dice-
bantur, quiq; Rempublicam gerebant
(neq; enim omnes senatores eodē tem-
pore, sed per uices negocia publica tra-
ctabant) senatum aut populū cogebant:
epistates proedros nouem, quasi præsi-
des dicas, sortiebatur, è singulis tribub.
singulos: ea excepta, quæ tū Remp. gere-
bat. & rursus ex ijs nouem, unum Epista-
ten sortiebatur, & negocia ei tradebat:
ipse uerò actiones dabat in iudicijs, cu-
rabatq; ut ex legibus omnia gererentur,
neq; prætermitteretur quicquam quod
ad iudices edocendos pertineret.

Πισυθης.) Vulcanus in atrijs & iuxta
focos & caminos pingebatur; ut ignis
inspector.

Πισυθης.) Occasio, rerū omnium opti-
ma magistra. In qualibet enim re oppor-
tunum & commodissimum tempus est
ocasio. Nā bonæ quoq; & honestæ res,
si fiant intempestiuè, non probantur: ut
si medicus cum ægroto de morbi natu-
ra disputet, ut si apud ebrios de tēperan-
tia disserat (ὁ ἀκαίρον ἀπανταχῆ λυπηρόν.)

Πισυθης.) Dion Cocceianus: Elephan-
ti tures agrè portantes, iā ne ipsos qui-
dem magistros ferebant.

Πισυθης φέας κρατήρας.) Crateras olim ad
summā usq; oram, boni ominis gratia,
implebant. (Crateras magnos statuunt,
& uina coronant.)

Πισυθης καὶ αἰσθησις.) Scientiæ & sensus
dissimilium sunt generum, & non multū
distantium, diuersaq; sunt genere. Nam
scientiæ genus est ἐπιλόγησις, existimatio
seu opinio. Sensus uerò non est opinio.
Proportione uerò sunt eadem. Ut enim
sensus se habet ad sensilia: sic scientia ad
scibilia, & utraq; iudicandi prædita sunt
facultate. Ac iam nonnulli propter eorū
similitudinem, idē scientiam & sen-
sum esse dixerunt. Verū differunt inter
se se. Sensus em̄ in ijs uersatur rebus, quæ
aliter esse possunt: scientia uerò nullius
est quod secus habere se potest. Ac sciē-
tia quidem cuiusq; scibilis essentiam co-
gnoscit: sensus uerò nullius sensibilis es-
sentiam cognoscit. Scientia acquiritur:
sensus à primo ortu inest. hic cōmunis
etiam bestijs, illa hominum propria. sen-
sus est naturæ, scientia doctrinæ. In sensu
præcedit habitus actionem. nam cū uisu
præditi essemus, uidimus. in scientijs au-
tem habitus actionibus comparamus,

Elephanti.

Scientiæ & sensus discrimen.

Habitus. Actio. Scientiarū præstantia.

Infirmitas nostra difficilia putat, quæ facillima sunt.

cidit. *Ἐπισήμη ἐστὶν ἕξις Φαλασίων προσδέξει*
 * *ἀνυπεκρίτω.* Scientia est habitus in sus-
 ceptione uisorū * non simulata. Philo-
 sophicas scientias esse dicit Aristoteles,
 naturalē, moralē, logicā, & metaphysicā.
Ἐπιστολάς.) Ille sacerdoti mādata expo-
 nit dormienti: qui Dei mandata obser-
 uat, probè meminit reditus ad eum.

Philosophi
 cae scientiae.
 Reditus ad
 Deum.

EPISTOLA Iuliani parabatæ ad Por-
 phyrum catholicū. Copiosa omnino &
 magna fuit Georgij bibliotheca, omnis
 generis philosophis & multis cōmenta-
 rijs referta. Nō pauca, inter cætera, & Ga-
 lilæorum scripta, eaq; multa & uaria. Vni-
 uersam igitur eā bibliothecā cōquisitā,
 curato Antiochiā perferendā: ac scito te
 grauiissimas pœnas daturū, nisi eā omni
 studio indagaris: & utcūq; suspectos de
 surreptis libris, quouis modo inquirendo,
 & iureiurando obstringēdo, & acri-
 bus quæstionibus de famulis habēdis (si
 persuadere non potueris) ablatos resti-
 tuere atq; afferre in medium coegeris.

Georgij bi-
 bliotheca.

Ἐπιστω.) Planè scito, te nūc ista quæren-
 tem, interitū meū quærere. Sophocles:
 Hæc scito, & animo inscribito: Tu ægro-
 tas, & dolor iste diuinitus te inuasit. Ari-
 stoph. ignosce mihi, deridere eū nescio.

Ἐπιστροφή.) Quāuis solers & cōsiderat⁹,
 tamē facilè deduci à sentētia uidebatur.

Ἐπιστροφή.) Cōuersio, cū totā aciē dēsa-
 tam, secundū antistitē & substititē, tanquā
 uiri unius corpus in hastā aut in clypeū
 inclinamus, toto ordine circū seriei du-
 ctorem tanquā centrū circumducto, &
 in locū anteriore trās lato, ita ut à dextra
 cōspiciatur, singulis & astitibus & substi-
 tibus permanentibus.

Ἐπιχολῆς Φιλοσοφείν.) Per ociū philoso-
 phandum.

Ἐπιτακτοί.) Subordinati: milites, qui-
 bus mandatū erat, ut pugnam intueren-
 tur, & parti laboranti subuenirent.

Ἐπι τὰ μανδροβέλας.) De ijs qui se ad de-
 teriora cōuertunt. A' Mādrobulo quo-
 dā, qui cū * fōdinas metallicas uel the-
 saurū *(Geophaniū) Sami reperisset, pri-
 mum arietem Iunoni aureū dedicauit,
 deinde argenteum, pōst æneū, deinceps
 nullum: ut tradit Ephorus.

Ἐπιπέλωμα.) Consummatio: id quod
 post omnes uictimas ea de causa immo-
 latur, ut priores uictimæ sint integræ.

Ἐπιτήδευμα.) Nomine Hicanus, studio
 latro, Aeschylum tibicinē & Stesicho-
 rum citharœdum interfecit.

Ἐπιτηδείεργος.) Mithridates cū cætera le-

Hicanus la-
 tro.

gitimus rex, tum Rom. accōmodatio. 320

Ἐπιτημῆσις.) Reprehēssiones apud Ari-
 stotelē sunt quinque, nec eadē quæstionis
 quæ examinationis. Prima est, cū è quæ-
 sitis nihil cōcluditur, nec id quod ppositū
 est, nec aliud quicquā: est q; ἀσυνλογιστόν. Et
 cū propositiones falsæ & improbabilis
 sunt, quib. inferet cōclusionē. Talis est is
 qui dicit: Quod est præter ens, non ens
 est. Quod nō ens est, ne unū quidē. Vnū
 igitur est ens. neq; enim hoc cōcluditur.
 Ac sic quidē nō id quod ppositū est, cō-
 cludit: sed aliud quid cōcludit syllogisti-
 cè. Quod enim (est nō ens) est præter nō
 ens, nihil est. Alius dicit: si factū quod est,
 principiū habet: quod factū nō est, prin-
 cipiū non habet: neq; id quod ppositū est,
 neq; aliud quicquā cōcludit, præterquā
 quod ea quæ sumūtur, falsa & improba-
 20 bilia sunt. Alterā ponit reprehensionē, si
 ppositiones syllogisticè ponātur, & ora-
 tio cōcludit aliquid, nec tamē id quod pro-
 positū est, sed aliud quiddā. Tertia repre-
 hēssio, si quæpiā adiecta cōcludant pro-
 positū syllogisticè, & tamē adiectū dete-
 rius sit positus & interrogatus, & min⁹ p-
 babile cōclusionē. Quarta reprehēssio, si
 abstulerimus ab oratiōe aliquid, atq; ex
 reliquis syllogisticè cōcludatur, sicut fit
 in oratione redundante. Quintā repre-
 hensionem esse dicit, cū ex minimè proba-
 babilibus, & minus credibilibus ipsa cō-
 clusione, constat oratio: aut è ueris qui-
 dē, sed ostēsu difficiliorib. ipsa quæstiōe.